（1）以 2016 年业绩为基数，2020 年利润总额复合增长率不低于 12%；

（2）2020 年净资产收益率不低于 4.6%；；

（3）2020 年销售净利润率不低于 2.0%；

且上述指标均不低于对标企业 75 分位值。

公司 2020 年利润总额和净利润均为负，2017 年限制性股票激励计划第三个

解除限售期业绩要求未达成，公司对此部分限制性股票回购注销。

四、本次回购的数量及价格

鉴于 2020 年公司股权激励业绩考核条件未达标，根据限制性股票激励计划

方案，公司将回购注销 2017 年限制性股票激励计划第三批限制性股票。回购数

量共计 6,892,200 股，公司总股本将由 1,164,752,220 股减至 1,157,860,020

股。回购价格为 3.3071 元/股，支付回购款项为人民币 22,793,490 元。

1、回购数量确定依据

根据 2017 年限制性股票激励计划，本期业绩未完成，将回购全部被授予限

制性股票的 30%，即 492.3 万股（资本公积转增股本前）。

数量调整：

根据 2017 年限制性股票激励计划：“九、限制性股票激励计划的调整方法

和程序（一）限制性股票数量的调整方法（1）资本公积转增股本、派送股票红

利、股份拆细

资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细

 Q＝Q0×（1＋n）

其中：Q0 为调整前的限制性股票数量；n为每股的资本公积转增股本、派送

股票红利、股份拆细的比率（即每股股票经转增、送股或拆细后增加的股票数

量）。”

2018 年，公司以股本 648,307,048 股为基数，以资本公积每 10 股转增 4股，

转增完成之后，公司股本变更为 907,629,867 股。

本次回购数量调整为：

Q= Q0×（1+0.4），即回购数量由 492.3 万股，调整为 689.22 万股。

2、回购价格确定依据

本期限制性股票授予价格为 4.63 元/股。

价格调整：

根据 2017 年限制性股票激励计划：“十五、限制性股票激励计划的调整方

法和程序（一）回购价格的调整方法

若公司发生资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细、缩股或配股、派

息等事项，公司应对尚未解除限售的限制性股票的回购价格做相应的调整，调整

方法如下：

公积金转增股本、派送股票红利、股票拆细：P＝P0÷（1＋n）

其中：P为调整后的每股限制性股票回购价格，P0 为每股限制性股票授予价

格；n为每股公积金转增股本、派送股票红利、股票拆细的比率（即每股股票经

转增、送股或股票拆细后增加的股票数量）。”

2018 年，公司以股本 648,307,048 股为基数，以资本公积每 10 股转增 4股，

转增完成之后，公司股本变更为 907,629,867 股。

本次回购价格调整为：

P=4.63÷(1+0.4)=3.3071 元/股。

五、本次注销后股本结构变动表

1.按股份性质股本结构变动情况

类别
本次变动前

本次变动
本次变动前

数量 比例（%） 数量 比例（%）

一、限售流通股 65,469,356 5.62  -6,892,200.00 58,577,156 5.06

高管锁定股 431,945 0.04   431,945 0.04

首发后限售股 32,459,683 2.79   32,459,683 2.80

股权激励限售股 31,612,200 2.71  -6,892,200.00 24,720,000 2.13

首发前限售股 965,528 0.08   965,528 0.08

二、无限售流通股 1,099,282,864 94.38   1,099,282,864 94.94

三、总股本 1,164,752,220 100 -6,892,200.00 1,157,860,020 100

注：数据如有尾差，系四舍五入导致的。

2.按持有人类别股本结构变动情况

股份类型 本次变动前
本次变动

本次变动后

 股数 比例 股数 比例

一、有限售条件股份 65,469,356 5.62% -6,892,200 58,577,156 5.06%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0.00%

2、国有法人持股 33,291,283 2.86%   33,291,283 2.88%

3、其他内资持股 32,178,073 2.76% -6,892,200 25,285,873 2.18%

其中：境内法人持股 90,090 0.01% 0 90,090 0.01%

境内自然人持股 32,087,983 2.75% -6,892,200 25,195,783 2.18%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 1,099,282,864 94.38% 0 1,099,282,864 94.94%

1、人民币普通股 1,099,282,864 94.38% 0 1,099,282,864 94.94%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0.00%

三、股份总数 1,164,752,220 100.00% -6,892,200 1,157,860,020 100.00%

注：数据如有尾差，系四舍五入导致的

六、本次回购注销部分限制性股票对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的经营业绩和财务状况产生

重大影响。公司管理团队将继续勤勉尽职，认真履行工作职责，为股东创造价值。

本次股份回购注销事项，注册资本变更及修改《公司章程》尚未完成，公司

将尽快提交注册资本减少及修改《公司章程》事项至公司董事会、股东大会审议，

并办理工商变更事宜。

特此公告。

大唐高鸿网络股份有限公司董事会

2023 年 1 月 12 日